
 

 

 
 

REPUBLIKA   HRVATSKA 

 

 

  KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

Župan 

 

KLASA: UP/I/080-02/16-01/1  

URBROJ: 2137/1-02/03-16-5 

Koprivnica, 13. srpnja 2016. 

 

Na temelju članka 26. stavka 2. i 5. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne 

novine”, broj 153/13.) i članka 24. Statuta Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-

križevačke županije (KLASA: 012-03/08-01/01, URBROJ: 2137-14-08-1, KLASA: 012-

03/09-01/01, URBROJ: 2137-14-09-1, KLASA: 012-03/14-01/01, URBROJ: 2137-14-14-1, 

KLASA: 012-03/16-01/01, URBROJ: 2137-14-16-1) i uz prethodnu suglasnost Ministarstva 

graditeljstva i prostornog uređenja KLASA:080-09/16-01/88, URBROJ:531-01-16-2 od 7. 

srpnja 2016. župan Koprivničko-križevačke županije donosi  

 

 

R J E Š E N J E  
o imenovanju ravnatelja Zavoda za prostorno uređenje  

Koprivničko-križevačke županije 

 

 

1. ZLATKO FILIPOVIĆ, dipl. ing. arh. iz Koprivnice, Ulica braće Radića 8, 

imenuje se ravnateljem  Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije (u 

daljnjem tekstu: Zavod). 

 

2. Ravnatelj Zavoda iz točke 1. ovog Rješenje imenuje se na mandat od 4 (slovima: 

četiri) godine, počevši s mandatom od dana imenovanja.  

 

3. Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije".  

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

            Upravno vijeće Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije (u 

daljnjem tekstu: Upravno vijeće) na 16. sjednici održanoj 30. svibnja 2016. godine, donijelo je 

Odluku o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja Zavoda za prostorno uređenje 

Koprivničko-križevačke županije. Javni natječaj objavljen je u dnevnom tisku 24 sata od 3. 

lipnja 2016. godine, web stranici Zavoda (www.prostorno-kkz.hr) te na oglasnoj ploči Zavoda 

sa rokom prijave od 15 dana od dana objave natječaja. 

            U natječaju predviđenom roku za dostavu prijava, pristigla je svega jedna prijava. 

 

http://www.prostorno-kkz.hr/


   Upravno vijeće na sjednici održanoj 24. lipnja 2016. godine, pregledalo je pristiglu 

prijavu i dokumentaciju dostavljenu uz prijavu na natječaj te utvrdilo kako ista zadovoljava 

uvjete iz natječaja utvrđene Statutom Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke 

županije (KLASA: 012-03/08-01/01, URBROJ: 2137-14-08-1, KLASA: 012-03/09-01/01, 

URBROJ: 2137-14-09-1, KLASA: 012-03/14-01/01, URBROJ: 2137-14-14-1, KLASA: 012-

03/16-01/01, URBROJ: 2137-14-16-1). Traženi uvjeti su: magistar inženjer građevinarstva,  

magistar inženjer arhitekture i urbanizma, najmanje 5 godina radnog iskustva u struci, 

položen stručni ispit te posjedovanje organizacijskih sposobnosti.  

Po pregledu prijave Upravno vijeće izradilo je Izvješće o provedenom postupku 

javnog natječaja za imenovanje ravnatelja Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-

križevačke županije te dostavilo isto na daljnje postupanje županu Koprivničko-križevačke 

županije. U predmetnom Izvješću utvrđeno je kako je kandidat koji se javio na natječaj Zlatko 

Filipović, dipl.ing.arh. iz Koprivnice, Ulica braće Radića 8 te da isti zadovoljava uvjete 

natječaja.  

 Temeljem Izvješća Upravnog vijeća župan Koprivničko-križevačke županije utvrdio je 

29. lipnja 2016. godine prijedlog Rješenja o imenovanju ravnatelja Zavoda za prostorno 

uređenje kojim se za ravnatelja Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke 

županije predlaže  Zlatko Filipović, dipl.ing.arh. iz Koprivnice, Ulica braće Radića 8.   

Prijedlog Rješenja dostavljen je na suglasnost Ministarstvu graditeljstva i prostornog 

uređenja kako bi se ispunile zakonske pretpostavke za imenovanje ravnatelja Zavoda za 

prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije. Po pribavljenoj suglasnosti Ministarstva 

graditeljstva i prostornog uređenja KLASA: 080-09/16-01/88 URBROJ: 531-01-16-2 od 7. 

srpnja 2016. riješeno je kao u izreci. 

Rješenje je oslobođeno od naplate upravne pristojbe temeljem članka 7. stavka 2. 

točke 14. Zakona o upravnim pristojbama ("Narodne novine" broj 8/96., 77/96., 131/97., 

68/98., 66/99., 145/99., 30/00., 116/00., 163/03., 17/04., 111/04., 141/04., 150/05., 153/05., 

129/06., 117/07., 25/08., 60/08., 20/10., 69/10., 126/11., 112/12., 19/13., 80/13., 40/14., 

69/14., 87/14. i 94/14.). 

 

            Uputa o pravnom lijeku 

            Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 

tužbom Upravnom sudu u Zagrebu u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 

 

 

                       ŽUPAN: 

 Darko Koren. ing. građ., v.r. 

 

 

              

 

  Dostaviti: 

1. Zlatku Filipoviću, Ulica braće Radića 8, Koprivnica, 

2. Zavodu za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije, Florijanski trg 4, 

Koprivnica, 

3. Pismohrana.          

               

       

             

 
 


